
 

Uchwała Nr 850/52/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o objęcie Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną 

terenu w gminie Wyszków – Województwo Mazowieckie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 4  

ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 282) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 

o objęcie Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną terenu o pow. 1,8851 ha położonego  

w gminie Wyszków – Województwo Mazowieckie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


